РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 года         			                                                            № 90
с. Мошок
О внесении изменений в  постановление
администрации муниципального образования
Мошокское сельское поселение от 25.12.2018 № 143
«О мерах по реализации решения
Совета народных депутатов муниципального
образования Мошокское сельское поселение
«О бюджете муниципального
образования Мошокское сельское поселение
 Судогодского района на 2019 год»»

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение  от 25.12.2018 № 72/12 «О бюджете муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района на 2019год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мошокское сельское поселение от 25.12.2018 №143«О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района на 2019 год»» изложив его в новой редакции.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации
муниципального образования
Мошокское сельское поселение					    Ю.В.Багров

Приложение 1
к постановлению администрации муниципального
образования Мошокское сельское поселение
                                                                                                         от 01.07.2019 г. № 90

План по мобилизации доходов
в бюджет муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района
на 2019 год
                                                                                                                                                                 тыс. руб.
	№ п/п.
	Наименование администратора и наименование доходов
	Общий объем поступлений на 2019 год
	в том числе:

	I
квартал
	II
квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Налоговые и неналоговые доходы, всего
	3790,4
	641
	771,5
	551,5
	1826,4

	1.
	Межрайонная ИФНС России № 1 по Владимирской области (по согласованию)
	3632
	551,5
	566,5
	580,5
	1933,5

	1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	564,4
	142
	129
	124
	169,4

	1.2.
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	416
	106
	245
	18
	47

	1.3.
	Земельный налог
	2602
	332
	347
	358
	1565

	1.3.1
	Земельный налог с юр.лиц
	1259
	279
	300
	314
	366

	1.3.2
	Земельный налог с физ. лиц
	1343
	53
	47
	44
	1199

	1.4
	Земельный налог( по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	2.
	Администрация муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района
	208
	61
	50,5
	51,5
	45,0

	2.1.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10,0
	5,0
	2,5
	1,5
	1,0

	2.2.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	76
	19
	19
	19
	19

	2.3.
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	111
	33
	27
	27
	24

	3.
	Государственная инспекция административно-технического надзора Владимирской области (по согласованию)
	11
	4
	2
	4
	1

	3.1.
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	11
	4
	2
	4
	1